
 

Registro Generale n. 45   

 

ORDINANZA    N. 45 DEL 06-05-2021 

 

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO PEDONALE E VEICOLARE PER I 

LAVORI DI "RIQUALIFICAZIONE DELLO SPAZIO ANTISTANTE LA 

BASILICA DI SANTA RITA" -APERTURA VIALE DEL SANTUARIO- 

 

L'anno  addì  sei del mese di maggio,     

 

IL SINDACO 
 

VISTO: 

i lavori per la “RIQUALIFICAZIONE DELLO SPAZIO ANTISTANTE LA BASILICA DI 

SANTA RITA” per i quali si è resa necessaria  l’Ordinanza di Chiusura del traffico 

veicolare n. 307 del 15-12-2020  e successiva rettifica della stessa con Ordinanza n. 

41 del 16-04-2021 di Viale del Santuario per salvaguardare la pubblica  e privata 

incolumità; 

CHE in data 05-05-2021 con nota prot. 5848 assunta al protocollo del Comune di 

Cascia il D.L. Ing. Tito Castellucci ha provveduto a depositare il Verbale di 

Riconsegna Parziale dell’opera di “RIQUALIFICAZIONE DELLO SPAZIO 

ANTISTANTE LA BASILICA DI SANTA RITA” ; 

VERIFICATO  

che è possibile riaprire il transito sia pedonale sia veicolare di Viale del Santuario;  

VVIISSTTOO  ll''aarrttiiccoolloo  5544  ddeell    DD..LLggvvoo  ddeell  1188  AAggoossttoo  22000000  nn..  226677;;  

VISTO l'articolo 15 della Legge 24 febbraio 1992, n. 225; 

 

O R D I N A 
 

La revoca dell’ordinanza n. 41 del 16 Aprile 2021 disponendo la riapertura al transito 

sia pedonale sia veicolare di Viale del Santuario a partire dalle ore 10.00 del giorno 

06-05-2021, per le motivazioni sopra riportate;  

La presente ordinanza viene affissa all’albo Pretorio Comunale  ed è altresì 

trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri di Cascia, al locale Comando 

Stazione Carabinieri Forestale di Cascia ed al Comando Polizia Municipale di Cascia 

che sono incaricati di fare osservare quanto prescritto con la presente Ordinanza. 

 

IL SINDACO 

Mario De Carolis 

 
 

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

 

 


